



KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office : 42-LAWRENCE ROAD, LAHORE PAKISTAN. PHONE: 042-36302261-62 FAX : 92-42-36368721

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

PUCARS / Courier
KTML/PSX-15/67
April 02, 2019

Subject: Credit of 10% Interim Cash Dividend for the half year ended December 31, 2018

Dear Sir,

Pursuant to requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, we are pleased to inform you that the payment of interim cash dividend at Re. 1/- per share of Rs. 10/- each, i.e. 10% for the half year ended December 31, 2018 as recommended by the Board of Directors in their meeting held on February 20, 2019, has been credited on April 01, 2019 through electronic mode directly into designated bank accounts of shareholders who provided their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Further, we are pleased to enclose herewith copy of notice towards credit of 10% interim cash dividend prior to its being insertion in newspapers for your reference and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kohinoor Textile Mills Limited


(Muhammad Ashraf)
Company Secretary

Encl. As above



کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

KMLG

Kohinoor Maple Leaf Group

رجسٹرڈ آفس: 42- لارنس روڈ لاہور۔ فون نمبر 042-36302261-62، فیکس نمبر 042-36368721

عبوری نقد منافع منقسمہ برائے سال 2019ء کی ادائیگی

کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017ء کی شرائط پر عملدرآمد کرتے ہوئے تختہ نصف سال 31 دسمبر 2018ء کے لئے مبلغ 1 روپیہ فی حصہ یعنی 10 فیصد کے حساب سے عبوری نقد منافع منقسمہ کی براہ راست ادائیگی بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار ان کے نامزد کردہ بینکوں میں کی جائیگی ہے جن کے نام 13 مارچ 2019ء کو اختتام کاروبار تک حصص داران کے رجسٹر میں درج تھے اور جنہوں نے کارآمد انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مہیا کئے تھے۔ اس سلسلے میں حصص داران اپنے بینکوں سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

کمپنی نے ان شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ ز روک لئے ہیں جنہوں نے بشمول (IBAN) بینک اکاؤنٹ کی غلط/ناکمل تفصیلات فراہم کیں۔ روکے گئے کیش ڈیویڈنڈز حاصل کرنے کے لئے، CDC، حصص داران بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول IBAN براہ راست اپنے متعلقہ بروکر/شراکت دار IAS/ کو مہیا کریں گے۔ تاہم فزیکل حصص داران کمپنی کے شیئر رجسٹرار، مینسز ویژن کنسلٹنگ لمیٹڈ C-3، ایل، ڈی، اے فلٹس، لارنس روڈ، لاہور کو اپنے بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات مہیا کریں گے۔

مزید یہ کہ CDC آف پاکستان لمیٹڈ نے Centralized Cash Dividend Register (CCDR) یعنی مرکزی کھاتہ برائے نقد منافع e-services ویب پورٹل پر بنایا ہے جس میں لسٹڈ کمپنیوں کے ادا شدہ، غیر ادا شدہ اور روکے گئے ڈیویڈنڈز کی تفصیلات مہیا کی جائیں گی۔ CCDR لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے شیئر ہولڈرز کو ادا شدہ منافع جات کی گزشتہ تفصیلات کاریکارڈ کرنے میں مددگار ہوگا۔ ڈیویڈنڈز زکوٰۃ اور ٹیکس کٹوتی کی رپورٹ براہ راست اپنے شراکت دار (سٹاک بروکر) سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو ان کے CDS ٹرمینلز پر مہیا کی جائیگی ہے۔ مزید برآں، حصص داران اپنے مہیا کئے گئے ای میل پتوں پر بھی اس رپورٹ کی کاپی حاصل کریں گے۔ CCDR کے ذریعے نقد منافع / زکوٰۃ اور ٹیکس کٹوتی سے متعلقہ رپورٹ حاصل کرنے کیلئے حصص داران کو CDC کی e-services ویب پورٹل پر <https://eServices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml> پر اپنے آپ کو رجسٹرڈ کروانا ہوگا۔

بجگم پورڈ
محمد اشرف
کمپنی سیکریٹری

لاہور مورخہ: اپریل 2019ء



KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED
Registered Office: 42-Lawrence Road, Lahore
Ph. # 042-36302261-62, Fax # 042-36368721



Kohinoor Maple Leaf Group

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2019

Shareholders of Kohinoor Textile Mills Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the payment of Interim Cash Dividend for the half year ended December 31, 2018 at Re. 1/- per share i.e. 10% has been credited through electronic mode directly into their respective designated bank accounts whose names appeared in the Members' Register at the close of business on **March 13, 2019** and provided their valid International Bank Account Number (IBAN). Accordingly, the shareholders may contact with their designated banks in this respect.

The Company has withheld the payment of cash dividend of those shareholders who provided incomplete/incorrect IBAN details. In order to receive cash dividend, CDC shareholders will provide the correct bank details including valid IBAN directly to their concerned Participants (Stock Brokers) / IAS. However, physical shareholders will provide their bank details to the Share Registrar of the Company, M/s. Vision Consulting Limited, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore.

Further, CDC has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an eServices web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purposes. Furthermore, in order to obtain details of cash dividend / Zakat & Tax Deduction Report through CCDR, shareholders will have to register themselves to CDC's eServices Portal at <https://eServices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml>.

In addition, the Dividend / Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from their Participant (Stock broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders will also receive a copy of this report on their provided/registered email addresses.

By Order of the Board
(Muhammad Ashraf)
Company Secretary

Lahore: April, 2019

